П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

отвО.О&.ЛО?1 № SOO
г. Приморско-Ахтарск

Об отказе в предоставлении администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район разрешения на условно

разрешенный вид использования формируемого земельного участка
площадью 30 кв. м, в кадастровом квартале 23:25:0201008, расположенного

по адресному ориентиру: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский
район, п. Ахтарский, по ул. Горького, в районе д. 2/1

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Приморско
Ахтарский район, генеральным планом Ахтарского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района, утвержденным решением Совета Ахтарского
сельского поселения от 25 февраля 2010 года № 31, в редакции
от 30 октября 2019 года № 571, правилами землепользования и застройки
Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района,
утвержденными решением Совета муниципального образования Приморско
Ахтарский район от 25 ноября 2020 года № 23, заключением
от 25 февраля 2021 года № 14 по публичным слушаниям по проекту
постановления администрации муниципального образования Приморско
Ахтарский район «О предоставлении администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район разрешения на условно разрешенный
вид использования формируемого земельного участка площадью 30 кв. м, в
кадастровом квартале 23:25:0201008, расположенного по адресному ориентиру:
Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, п. Ахтарский, по
ул. Горького, в районе д. 2/1», а также на основании рекомендаций по
результатам проведенных публичных слушаний от 25 февраля 2021 года № 14,
назначенных постановлением администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, администрация муниципального образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Отказать администрации муниципального образования Приморско
Ахтарский район в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования формируемого земельного участка площадью 30 кв. м, в
кадастровом квартале 23:25:0201008, расположенного по адресному ориентиру:
Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, п. Ахтарский, по
ул. Горького, в районе д. 2/1, с видом разрешенного использования в
соответствии с документами территориального планирования — «Хранение
автотранспорта».

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба (Сляднев) официально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете «Приазовье».

3. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район ______ . Путинцев

http://www.prahtarsk.ru